
Parijärjestys Jyväskylä 18.1.2015

KLO 13.00 500m 
Pari Rata Sarja Nimi Aika

1 I E-pojat Korpijärvi Aaro, Kensu 01:16,78

1 O E-pojat Rintala Luka, SU 01:08,18

2 I E-pojat Päivölä Eero, SU 01:19,62

2 O E-pojat Kilpeläinen Pyry, Kensu 01:06,71

3 I E-pojat Santila Sampsa, SU 01:00,52

3 O E-pojat Heikkinen Kristian, OuTa 01:20,97

4 I E-tytöt Pirhonen Janette, SU 01:06,03

4 O E-tytöt Lehtonen Veera, SU 01:01,36

5 I E-tytöt Siro Mila, SU 01:12,83

5 O E-tytöt Kallinen Charlotta, SU 01:19,32

6 I D-pojat Kinnala Kalle, TuUL 00:56,22

6 O C-pojat Peltonen Onni, HLK 00:46,99

7 I D-pojat Lehtiniemi Petteri, SU 00:52,21

7 O C-pojat Kallinen Mikael, SU 00:50,86

8 I C-pojat Reilamo Veeti, HLK 00:48,65

8 O D-pojat Hemminki Niko, SU 00:52,96

9 I D-tytöt Kilpeläinen Pinja, Kensu 01:01,53

9 O D-tytöt Ruotsalainen Janette, PoPy 01:01,23

10 I D-tytöt Rinta-Keturi Anni, SU 00:54,67

10 O D-tytöt Kivioja Laura, Popy 00:52,94

11 I D-tytöt Siro Sini, SU 00:51,32

11 O D-tytöt Arvola Enna, SU DNS

12 I B-pojat Oras Emil-Oskar, PoPy 00:47,40

12 O B-pojat Räsänen Mikko, ML 00:53,89

13 I C-tytöt Kilpeläinen Paju, Kensu 00:49,80

13 O B-tytöt Niittylä Jutta, Kensu 00:51,41

14 I B-tytöt Oras Tilda-Sofia, PoPy 00:54,11

14 O B-tytöt Kilpeläinen Pihla, Kensu 00:58,48



15 I Master N Hyttinen Anita, LepU 01:02,38

15 O Master N Yrjölä Ulla, Kensu 01:01,92

16 I Master N Kandelin Seija, OuTa 01:01,50

16 O Master N Korpijärvi Kirsi, Kensu 00:58,10

17 I Master N Kivioja Anna-Kaisa, PoPy 00:48,42

17 O Katja, Sveitsi 00:46,38

18 I Master M Nykänen Jari, ML 00:50,03

18 O Master M Väisänen Aimo, Kensu 00:52,65

19 I Master M Nieminen Erik, Kensu 00:55,22

19 O Master M Aho Pekka, Kensu 00:51,53

20 I Master M Sundström Heikki, ML 00:51,09

20 O Master M Tarkiainen Esa, Kensu 00:53,29

21 I Master M Keurulainen Juha, Kensu 00:55,66

21 O Master M Tuoriniemi Mikko, ML 00:50,71

22 I Master M Korhonen Marko, Kensu 00:49,19

22 O Master M Iitti Jukka, Kensu 00:51,43

23 I Master M Kiiskinen Pentti, OuTa 00:47,11

23 O Master M Luoma Hannu, Kensu 00:49,04

24 I Master M Koponen Jarkko, LepU 00:46,63

24 O Master M Häyrinen Ari, Kensu 00:47,47

25 I Master M Niittylä Kari, Kensu 00:46,63

25 O Master M Heikkinen Tani, OuTa 00:43,45

26 I Master M Ilvessuo Vesa, Kensu 00:48,46

26 O Master M Palttala Risto, Kensu DNS

27 I Master M Salonen Paavo, OuTa 00:49,76

27 O Master M Lipsonen Oiva, Kensu 00:49,33



Parijärjestys Jyväskylä 18.1.2015

KLO 14.25 500m (2. startti)
Pari Rata Sarja Nimi Aika

1 I E-pojat Santila Sampsa, SU 01:00,19

1 O E-pojat Kilpeläinen Pyry, Kensu 01:19,55

2 I E-pojat Rintala Luka, SU 01:09,93

2 O E-pojat Korpijärvi Aaro, Kensu 01:16,38

3 I E-pojat Päivölä Eero, SU 01:18,63

3 O E-pojat Heikkinen Kristian, OuTa 01:08,99

4 I E-tytöt Pirhonen Janette, SU 01:08,44

4 O E-tytöt Kallinen Charlotta, SU 01:24,81

5 I E-tytöt Lehtonen Veera, SU 01:04,75

5 O E-tytöt Siro Mila, SU 01:17,33



1000m
6 I C-pojat Peltonen Onni, HLK 01:39,70

6 O C-pojat Reilamo Veeti, HLK 01:39,39

7 I C-pojat Kallinen Mikael, SU 01:48,21

7 O D-pojat Lehtiniemi Petteri, SU 01:56,01

8 I D-pojat Hemminki Niko, SU DNS

8 O D-pojat Kinnala Kalle, TuUL 01:56,05

9 I D-tytöt Siro Sini, SU 01:49,09

9 O D-tytöt Kivioja Laura, Popy 01:50,07

10 I D-tytöt Rinta-Keturi Anni, SU 01:56,42

10 O D-tytöt Arvola Enna, SU DNS

11 I D-tytöt Ruotsalainen Janette, PoPy 02:08,60

11 O D-tytöt Kilpeläinen Pinja, Kensu 02:16,09

12 I B-pojat Räsänen Mikko, ML 01:48,47

12 O B-pojat Oras Emil-Oskar, PoPy 01:37,10

13 I B-tytöt Kilpeläinen Pihla, Kensu 02:07,67

13 O C-tytöt Kilpeläinen Paju, Kensu 01:47,62

14 I B-tytöt Jutta Niittylä, Kensu 01:48,15

14 O B-tytöt Oras Tilda-Sofia, PoPy 01:53,79

15 I Master N Kivioja Anna-Kaisa, PoPy 01:38,48

15 O Master N Hyttinen Anita, LepU 02:05,67

16 I Master N Korpijärvi Kirsi, Kensu 01:51,59

16 O Master N Yrjölä Ulla, Kensu 02:01,08

17 I Master N Kandelin Seija, OuTa 02:00,71

17 O Lutz Katja, Sveitsi 01:34,27

18 I Master M Sundström Heikki, ML 01:43,38

18 O Master M Iitti Jukka, Kensu 01:41,19

19 I Master M Väisänen Aimo, Kensu 01:40,09

19 O Master M Nykänen Jari, ML 01:40,56

20 I Master M Tarkiainen Esa, Kensu 01:46,14

20 O Master M Nieminen Erik, Kensu 01:47,61

21 I Master M Aho Pekka, Kensu DNS

21 O Master M Keurulainen Juha, Kensu DNS

22 I Master M Korhonen Marko, Kensu 01:36,46

22 O Master M Tuoriniemi Mikko, ML 01:37,65

23 I Master M Koponen Jarkko, LepU 01:31,24

23 O Master M Heikkinen Tani, OuTa 01:29,24

24 I Master M Lipsonen Oiva, Kensu 01:39,85

24 O Master M Häyrinen Ari, Kensu 01:37,53

25 I Master M Kiiskinen Pentti, OuTa 01:35,96

25 O Master M Niittylä Kari, Kensu 01:44,67

26 I Master M Ilvessuo Vesa, Kensu 01:36,89

26 O Master M Salonen Paavo, OuTa 01:40,11

27 I Master M Palttala Risto, Kensu DNS

27 O Master M Luoma Hannu, Kensu 01:38,20



JUNIOREIDEN SPRINTTI KANSALLISETPisteet juniorit

E-pojat

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 500m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Santila Sampsa, SU 01:00,52 61,00 1 01:00,19 60,00 1 121,00 1

2 Rintala Luka, SU 01:08,18 68,00 3 01:09,93 70,00 3 138,00 2 17,00

3 Kilpeläinen Pyry, Kensu 01:06,71 67,00 2 01:19,55 80,00 6 147,00 3 26,00

4 Heikkinen Kristian, OuTa 01:20,97 81,00 6 01:08,99 69,00 2 150,00 4 29,00

5 Korpijärvi Aaro, Kensu 01:16,78 77,00 4 01:16,38 76,00 4 153,00 5 32,00

6 Päivölä Eero, SU 01:19,62 80,00 5 01:18,63 79,00 5 159,00 6 38,00

E-tytöt

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 500m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Lehtonen Veera, SU 01:01,36 61,00 1 01:04,75 65,00 1 126,00 1

2 Pirhonen Janette, SU 01:06,03 66,00 2 01:08,44 68,00 2 134,00 2 8,00

3 Siro Mila, SU 01:12,83 73,00 3 01:17,33 77,00 3 150,00 3 24,00

4 Kallinen Charlotta, SU 01:19,32 79,00 4 01:24,81 85,00 4 164,00 4 38,00

D-pojat

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Lehtiniemi Petteri, SU 00:52,21 52,00 1 01:56,01 58,00 2 110,00 1

2 Kinnala Kalle, TuUL 00:56,22 56,00 3 01:56,05 58,00 2 114,00 2 4,00

3 Hemminki Niko, SU 00:52,96 53,00 2 DNS 1000,00 3 1053,00 3 943,00

D-tytöt

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Siro Sini, SU 00:51,32 51,00 1 01:49,09 54,50 1 105,50 1

2 Kivioja Laura, Popy 00:52,94 53,00 2 01:50,07 55,00 2 108,00 2 2,50

3 Rinta-Keturi Anni, SU 00:54,67 55,00 3 01:56,42 58,00 3 113,00 3 7,50

4 Ruotsalainen Janette, PoPy 01:01,23 61,00 4 02:08,60 64,50 4 125,50 4 20,00

5 Kilpeläinen Pinja, Kensu 01:01,53 62,00 5 02:16,09 68,00 5 130,00 5 24,50

6 Arvola Enna, SU DNS 6 DNS 1000,00 6 1000,00 6 894,50

C-pojat

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Peltonen Onni, HLK 00:46,99 47,00 1 01:39,70 50,00 2 97,00 1

2 Reilamo Veeti, HLK 00:48,65 49,00 2 01:39,39 49,50 1 98,50 2 1,50

3 Kallinen Mikael, SU 00:50,86 51,00 3 01:48,21 54,00 3 105,00 3 8,00

C-tytöt

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Kilpeläinen Paju, Kensu 00:49,80 50,00 1 01:47,62 54,00 1 104,00 1

B-pojat

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Oras Emil-Oskar, PoPy 00:47,40 47,00 1 01:37,10 48,50 1 95,50 1

2 Räsänen Mikko, ML 00:53,89 54,00 2 01:48,47 54,00 2 108,00 2 12,50

B-tytöt

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Niittylä Jutta, Kensu 00:51,41 51,00 1 01:48,15 54,00 1 105,00 1

2 Oras Tilda-Sofia, PoPy 00:54,11 54,00 2 01:53,79 57,00 2 111,00 2 6,00

3 Kilpeläinen Pihla, Kensu 00:58,48 58,00 3 02:07,67 64,00 3 122,00 3 17,00



MASTEREIDEN SPRINTTI Masters ikäsarjoittain

Miehet 30

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Heikkinen Tani, OuTa 00:43,45 42,10 1 01:29,24 43,57 1 85,66 1

2

Miehet 35

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Koponen Jarkko, LepU 00:46,63 47,00 1 01:31,24 45,50 1 92,50 1

2 Nykänen Jari, ML 00:50,03 50,00 2 01:40,56 50,50 3 100,50 3 8,00

3 Tuoriniemi Mikko, ML 00:50,71 51,00 3 01:37,65 49,00 2 100,00 2 7,50

4 Tarkiainen Esa, Kensu 00:53,29 53,00 4 01:46,14 53,00 4 106,00 4 13,50

Miehet 40

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Häyrinen Ari, Kensu 00:47,47 46,48 1 01:37,53 48,46 2 94,94 1

2 Korhonen Marko, Kensu 00:49,19 48,46 2 01:36,46 47,47 1 95,93 2 0,99

3 Iitti Jukka, Kensu 00:51,43 50,44 3 01:41,19 49,94 3 100,38 3 5,44

Naiset 40

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Kivioja Anna-Kaisa, PoPy 00:48,42 42,43 1 01:38,48 43,32 1 85,75 1

2 Korpijärvi Kirsi, Kensu 00:58,10 51,27 2 01:51,59 49,50 2 100,78 2 15,03

3 Yrjölä Ulla, Kensu 01:01,92 54,81 3 02:01,08 53,48 3 108,29 3 22,54

Miehet 50

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Ilvessuo Vesa, Kensu 00:48,46 45,60 1 01:36,89 46,08 1 91,68 1

2 Nieminen Erik, Kensu 00:55,22 52,25 3 01:47,61 51,30 2 103,55 2 11,88

3 Aho Pekka, Kensu 00:51,53 49,40 2 DNS 1000,00 3 1049,40 3 957,73

Naiset 50

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Kandelin Seija, OuTa 01:01,50 50,81 1 02:00,71 50,40 1 101,21 1

2 Hyttinen Anita, LepU 01:02,38 51,65 2 02:05,67 52,48 2 104,13 2 2,92

Miehet 55

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Lipsonen Oiva, Kensu 00:49,33 46,50 2 01:39,85 47,45 1 93,95

2 Niittylä Kari, Kensu 00:46,63 44,60 1 01:44,67 49,82 3 94,43 0,47

3 Sundström Heikki, ML 00:51,09 48,40 3 01:43,38 48,87 2 97,27 3,32

Miehet 60

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Luoma Hannu, Kensu 00:49,04 44,35 1 01:38,20 44,35 1 88,69 1

2 Väisänen Aimo, Kensu 00:52,65 47,97 2 01:40,09 45,25 2 93,22 2 4,53

Miehet 65

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Salonen Paavo, OuTa 00:49,76 43,45 1 01:40,11 43,45 1 86,90 1

2

Miehet 70

Sij. Nimi 500m Pisteet Sij. 1000m Pisteet Sij. Yhteensä Sij. Ero

1 Kiiskinen Pentti, OuTa 00:47,11 38,63 1 01:35,96 39,46 1 78,09 1



MASTEREIDEN SPRINTTI Masters miehet

Sij. Nimi 500m Pisteet 1000m Pisteet Yhteensä

1 Kiiskinen Pentti, OuTa 00:47,11 38,63 01:35,96 39,46 78,09

2 Heikkinen Tani, OuTa 00:43,45 42,10 01:29,24 43,57 85,66

3 Salonen Paavo, OuTa 00:49,76 43,45 01:40,11 43,45 86,90

4 Luoma Hannu, Kensu 00:49,04 44,35 01:38,20 44,35 88,69

5 Ilvessuo Vesa, Kensu 00:48,46 45,60 01:36,89 46,08 91,68

6 Koponen Jarkko, LepU 00:46,63 47,00 01:31,24 45,50 92,50

7 Väisänen Aimo, Kensu 00:52,65 47,97 01:40,09 45,25 93,22

8 Lipsonen Oiva, Kensu 00:49,33 46,50 01:39,85 47,45 93,95

9 Niittylä Kari, Kensu 00:46,63 44,60 01:44,67 49,82 94,43

10 Häyrinen Ari, Kensu 00:47,47 46,48 01:37,53 48,46 94,94

11 Korhonen Marko, Kensu 00:49,19 48,46 01:36,46 47,47 95,93

12 Sundström Heikki, ML 00:51,09 48,40 01:43,38 48,87 97,27

13 Tuoriniemi Mikko, ML 00:50,71 51,00 01:37,65 49,00 100,00

14 Iitti Jukka, Kensu 00:51,43 50,44 01:41,19 49,94 100,38

15 Nykänen Jari, ML 00:50,03 50,00 01:40,56 50,50 100,50

16 Nieminen Erik, Kensu 00:55,22 52,25 01:47,61 51,30 103,55

17 Tarkiainen Esa, Kensu 00:53,29 53,00 01:46,14 53,00 106,00

18 Aho Pekka, Kensu 00:51,53 49,40 DNS 1000,00 1049,40



MASTEREIDEN SPRINTTI Masters naiset

Sij. Nimi 500m Pisteet 1000m Pisteet Yhteensä

1 Kivioja Anna-Kaisa, PoPy 00:48,42 42,43 01:38,48 43,32 85,75

2 Korpijärvi Kirsi, Kensu 00:58,10 51,27 01:51,59 49,50 100,78

3 Kandelin Seija, OuTa 01:01,50 50,81 02:00,71 50,40 101,21

4 Hyttinen Anita, LepU 01:02,38 51,65 02:05,67 52,48 104,13

5 Yrjölä Ulla, Kensu 01:01,92 54,81 02:01,08 53,48 108,29



MASTEREIDEN SPRINTTI Masters kaikki luokat yhdessä

Sij. Nimi 500m Pisteet 1000m Pisteet Yhteensä

1 Kiiskinen Pentti, OuTa 00:47,11 38,63 01:35,96 39,46 78,09

2 Heikkinen Tani, OuTa 00:43,45 42,10 01:29,24 43,57 85,66

3 Kivioja Anna-Kaisa, PoPy 00:48,42 42,43 01:38,48 43,32 85,75

4 Salonen Paavo, OuTa 00:49,76 43,45 01:40,11 43,45 86,90

5 Luoma Hannu, Kensu 00:49,04 44,35 01:38,20 44,35 88,69

6 Ilvessuo Vesa, Kensu 00:48,46 45,60 01:36,89 46,08 91,68

7 Koponen Jarkko, LepU 00:46,63 47,00 01:31,24 45,50 92,50

8 Väisänen Aimo, Kensu 00:52,65 47,97 01:40,09 45,25 93,22

9 Lipsonen Oiva, Kensu 00:49,33 46,50 01:39,85 47,45 93,95

10 Niittylä Kari, Kensu 00:46,63 44,60 01:44,67 49,82 94,43

11 Häyrinen Ari, Kensu 00:47,47 46,48 01:37,53 48,46 94,94

12 Korhonen Marko, Kensu 00:49,19 48,46 01:36,46 47,47 95,93

13 Sundström Heikki, ML 00:51,09 48,40 01:43,38 48,87 97,27

14 Tuoriniemi Mikko, ML 00:50,71 51,00 01:37,65 49,00 100,00

15 Iitti Jukka, Kensu 00:51,43 50,44 01:41,19 49,94 100,38

16 Nykänen Jari, ML 00:50,03 50,00 01:40,56 50,50 100,50

17 Korpijärvi Kirsi, Kensu 00:58,10 51,27 01:51,59 49,50 100,78

18 Kandelin Seija, OuTa 01:01,50 50,81 02:00,71 50,40 101,21

19 Nieminen Erik, Kensu 00:55,22 52,25 01:47,61 51,30 103,55

20 Hyttinen Anita, LepU 01:02,38 51,65 02:05,67 52,48 104,13

21 Tarkiainen Esa, Kensu 00:53,29 53,00 01:46,14 53,00 106,00

22 Yrjölä Ulla, Kensu 01:01,92 54,81 02:01,08 53,48 108,29

23 Aho Pekka, Kensu 00:51,53 49,40 DNS 1000,00 1049,40


